
Zarządzenie  Nr   383/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  31  sierpnia  2009  r.

w sprawie przedstawienia informacji  o przebiegu wykonania budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu za I półrocze 2009 roku oraz o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Przedstawia się Radzie Miejskiej Kalisza informację o przebiegu wykonania budżetu 
Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  za  I  półrocze  2009  roku,  która  stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Wykonanie  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  za  I  półrocze  2009  r. 
przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie Plan po
zmianach

Wykonanie za
I półrocze 2009 r.

%
(3:2)

1 2 3 4

Dochody ogółem 369.675.212,29 193.216.925,44 52,3
w tym:
-  Dochody miasta
-  Dochody powiatu

248.217.508,29
121.457.704,00

124.995.851,50
68.221.073,94

50,4
56,2

Wydatki ogółem 440.145.689,29 181.337.200,87 41,2
w tym:
-  Wydatki miasta
-  Wydatki powiatu

310.479.658,29
129.666.031,00

122.792.928,43
58.544.272,44

39,5
45,2

2. Przedstawia się Radzie Miejskiej Kalisza informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego  samorządowych  instytucji  kultury,  która  stanowi  załącznik  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Informacje, o których mowa w § 1 przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Poznaniu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

